

Årsredovisning
för
KNR i Karlstad AB
556830-2581

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kerry Jörmar, Styrelseledamot
2026-02-26

Styrelsen för KNR i Karlstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver evenemangsverksamhet och hyr även ut utrustning för sändning av radio.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 518	964	1 507	1 997
Resultat efter finansiella poster	239	369	135	-219
Soliditet (%)	45,5	67,5	27,0	11,1

Bolagets nettoomsättning har ökat med cirka 57% jämfört med föregående år, främst till följd av ett större avtal som löpt under hela räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	54 128	311 397	415 525
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		311 397	-311 397	0
Årets resultat			189 904	189 904
Belopp vid årets utgång	50 000	215 525	189 904	455 429

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	215 526
årets vinst	189 904
	405 430
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	305 430
	405 430

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 517 984	964 300
Övriga rörelseintäkter		-155 933	155 933
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 362 051	1 120 233

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-17 296	-1 398
Övriga externa kostnader		-830 503	-563 105
Personalkostnader	2	-275 098	-187 847
Summa rörelsekostnader		-1 122 897	-752 350
Rörelseresultat		239 154	367 883

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	1 076
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23	-247
Summa finansiella poster		14	829
Resultat efter finansiella poster		239 168	368 712

Resultat före skatt

239 168 368 712

Skatter

Skatt på årets resultat		-49 264	-57 315
Årets resultat		189 904	311 397

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

283 982

14 533

Övriga fordringar

9

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

111 956

266 978

Summa kortfristiga fordringar

395 947

281 511

Kassa och bank

Kassa och bank

604 688

334 454

Summa kassa och bank

604 688

334 454

Summa omsättningstillgångar

1 000 635

615 965

SUMMA TILLGÅNGAR

1 000 635

615 965

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

215 526

54 128

Årets resultat

189 904

311 397

Summa fritt eget kapital

405 430

365 525

Summa eget kapital

455 430

415 525

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

23 328

128 326

Skatteskulder

65 473

33 374

Övriga skulder

263 231

28 739

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

193 173

10 001

Summa kortfristiga skulder

545 205

200 440

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 000 635

615 965

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	409 683	409 633
Försäljningar/utrangeringar	-134 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	275 683	409 633
Ingående avskrivningar	-409 683	-409 633
Försäljningar/utrangeringar	134 000	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-275 683	-409 633
Utgående redovisat värde	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-05

Karlstad

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kerry Jörmar
Kerry Jörmar

2026-02-05